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  Protokół Nr 41/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 12 sierpnia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz 

Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury 

Fabryczka Katarzyna Rutkowska, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis, Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk oraz Naczelnik 

Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka. 

 

I. Przyjęcie porządku obrad;  

II. Skarbnik  

III.  Przyjęcie protokołu nr 40 z 04 sierpnia 2021 r. 

IV. Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka 

1. Pismo Dyrektor z prośbą o zwiększenie liczby etatów w Powiatowym Centrum 

Kultury Fabryczka – czyli stanowisko ds. organizacji i animacji kultury. 

V. WDP 

1. Pismo władz samorządowych Miasta Zielonka (Burmistrza Kamila Michała 

Iwandowskiego, Zastępcy Burmistrza Roberta Pomorskiego oraz Przewodniczącej 

Rady Miejskiej Zielonka Gabrieli Wiśniewskiej) dotyczące partycypacji w kosztach 

realizacji zadania powiatu wołomińskiego „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W 

ul. Lipowa i ul. Wolności w Zielonce”.  

2. Pismo Burmistrz Miasta Ząbki w którym uzupełniono informację dot. kosztów  

i zakresu pielęgnacji zieleni w mieście Ząbki.  

VI. WGN 

1. Pismo najemcy z Kobyłki dotyczące dalszego obniżenia stawki czynszu na czas 

trwającego remontu.  

2. Decyzja Starosty Warszawskiego Zachodniego o ustaleniu odszkodowania za 

nieruchomość położoną w mieście Marki, stanowiącą działki numer ewidencyjny 1/4 
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obręb 0023-2-04 i nr 2/4 obręb 0022-2-03 o łącznej pow. 1,3534 ha, przejętą pod 

drogę publiczną, na podstawie decyzji Starosty Wołomińskiego nr 20pz/2015 z dnia 

26 października 2015 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w wysokości 

703.768.00,00 zł na rzecz Nadleśnictwa Drewnica.  

VII. WIR 

1. Wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na realizacje 

robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Poniatowskiego 29 

w Zielonce – zabezpieczenie tarasu oraz balkonu w budynku. 

2. Wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na realizacje 

robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Konstytucji 3 Maja 

7 w Radzyminie – wymiana obróbek blacharskich i rynien w budynku. 

3. Wniosek o dokonanie zmian w budżecie 2021 r. planu wydatków majątkowych na rok 

2021 w celu zwiększenia środków finansowych na „Adaptację pomieszczeń ZSTZ  

w Radzyminie na sale lekcyjne - wykonanie wylewek samopoziomujących w salach 

lekcyjnych, remont łazienki damskiej oraz korytarza na III piętrze. 

VIII. WOK        

1. Prośba o zawarcie w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadania pn. „Serwis 

techniczny EZD na lata 2021-2022” oraz projekt uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Województwu 

Mazowieckiemu zadanie zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu  

e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza. 

IX. Sprawy różne. 

1. Wycena budowy budynku przy ul. Kobyłkowskiej 1A w Wołominie opracowanej na 

    podstawie programu funkcjonalno – użytkowego budynku przy ul. Polskiej 15  

    w Wołominie - WIR. 

 

Ad. I. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad. II. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwały: 

- uchwałę nr VI-228/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 
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- uchwałę nr VI-229/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający; 

- uchwałę nr VI-230/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający – wykonanie; 

- uchwałę nr VI-231/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- uchwałę nr VI-232/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie; 

- uchwałę nr VI-233/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021; 

- uchwałę nr VI-234/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021 

 – wykonanie; 

- uchwałę nr VI-235/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- uchwałę nr VI-236/2021 w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu za I półrocze 2021, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz informacji z wykonania planów finansowych powiatowych osób prawnych; 

- uchwałę nr VI-237/2021 w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.; 

- uchwałę nr VI-238/2021 w sprawie założeń do projektu budżetu Powiatu Wołomińskiego na 

rok 2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Ostateczną decyzję podejmie po 

zapoznaniu się z wynikami kontroli doraźnej w Szpitalu w Wołominie. 

Następnie Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam oraz Członkowie Zarządu 

omówili założenia do projektu budżetu na 2022 rok. 

Z uwagi na inne zobowiązania służbowe Starosta Wołomiński Adam Lubiak oraz Członek 

Zarządu Izabella Dziewiątkowska opuścili posiedzenie Zarządu. 

Ad. III. Odczytano protokół nr 40 z 4 sierpnia br. Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag.  

Ad. IV. Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka Katarzyna Rutkowska 

przedstawiła pismo z prośbą o zwiększenie liczby etatów o dodatkowe stanowisko ds. 

organizacji i animacji kultury w Powiatowym Centrum Kultury Fabryczka. Obecnie  

w instytucji zatrudniony jest jeden pracownik na ww. stanowisku. Jednak ilość 

zaplanowanych zadań znacznie przewyższa wymiar pracy przewidziany dla jednego etatu. 
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Budżet Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka umożliwia sfinansowanie wnioskowanego 

etatu. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na utworzenie dodatkowego etatu ds. organizacji  

i animacji kultury w Powiatowym Centrum Kultury Fabryczka.  

Następnie Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka Katarzyna Rutkowska 

poinformowała o technicznej zmianie w strukturze organizacyjnej tj. zastąpienie nazwy 

jednego stanowiska „pracownik gospodarczy” na „stanowisko ds. technicznych”. 

Ad. V. 1) Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo z dnia  

5 lipca 2021 r., nr B.1610.2.172.2021 władz samorządowych Miasta Zielonka (Burmistrza 

Kamila Michała Iwandowskiego, Zastępcy Burmistrza Roberta Pomorskiego oraz 

Przewodniczącej Rady Miejskiej Zielonka Gabrieli Wiśniewskiej) dotyczące partycypacji  

w kosztach realizacji zadania powiatu wołomińskiego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4366W ul. Lipowa i ul. Wolności w Zielonce”. Miasto Zielonka zaproponowało partycypację 

w kosztach realizacji zadania w wysokości wartości wynikającej z kosztorysu inwestorskiego 

budowy parkingu przy Gliniankach w Zielonce. Na podstawie partycypacji w proponowanej 

kwocie Miasto Zielonka przedstawiło kilka postulatów, które Członkowie Zarządu wspólnie 

przedyskutowali.  

Ad. V. 2) Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo 

Burmistrz Miasta Ząbki z dnia 6 sierpnia 2021 r. w którym uzupełniono informację, do pisma 

z dnia 2 lipca 2021 r., dotyczącą kosztów utrzymania zieleni na lata 2021-2028 (ze względu 

na realizowany projekt unijny „Zielona Przestrzeń”) i zakresu pielęgnacji zieleni na drogach 

powiatowych położonych na terenie gminy Ząbki tj. ulic: Batorego, Wojska Polskiego, 

Kolejowej, Szpitalnej, Drewnickiej oraz Kochanowskiego o łącznej długości 6,3 km. Zarząd 

omówił ww. pismo i polecił umówienie spotkania z Burmistrz Ząbek lub Zastępcą Burmistrz 

w dniu 17 sierpnia br. 

Ad. VI. 1) Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił 

pismo najemcy z Kobyłki dotyczące dalszego obniżenia stawki czynszu. Swoją prośbę 

wnioskodawcy argumentują uciążliwością trwającego remontu. W dniu 22 lipca 2021 r. został 

podpisany aneks nr 5 dotyczący czasowej zmiany wysokości czynszu. Wedle podpisanego 

dokumentu od  dnia 1 sierpnia do 31 grudnia 2021 r.  stawka czynszu została obniżona o 20% 

i wynosi aktualnie 10.400,00 zł netto. Zarząd przeanalizował prośbę najemcy i polecił 

Naczelnikowi sporządzenie pisma do najemcy w celu określenia stawki czynszu, adekwatnej 

do zaistniałej sytuacji. 

Ad. VI. 2) Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił 

decyzję nr 954/GM/2021 z dnia 30 lipca 2021 r. Starosty Warszawskiego Zachodniego  

o ustaleniu odszkodowania za nieruchomość położoną w mieście Marki, stanowiącą działki 
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numer ewidencyjny 1/4 obręb 0023-2-04 i nr 2/4 obręb 0022-2-03 o łącznej pow. 1,3534 ha, 

przejętą pod drogę publiczną, na podstawie decyzji Starosty Wołomińskiego nr 20pz/2015  

z dnia 26 października 2015 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w wysokości 

703.768.00,00 zł na rzecz Skarbu Państwa tj. Nadleśnictwa Drewnica w Ząbkach. Zarząd 

zdecydował o złożeniu odwołania do Wojewody Mazowieckiego od ww. decyzji (termin do 

13 sierpnia br.). 

Ad. VII. 1) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych 

na realizacje robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Poniatowskiego 29 w Zielonce – zabezpieczenie tarasu oraz balkonu w ww. budynku. Zarząd 

zapoznał się z ww. wnioskiem. 

Ad. VII. 2) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych 

na realizacje robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Konstytucji  

3 Maja 7 w Radzyminie – wymiana obróbek blacharskich i rynien w ww. budynku. Zarząd 

zapoznał się z ww. wnioskiem. 

Ad. VII. 3) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o dokonanie zmian w budżecie 2021 r. planu wydatków 

majątkowych na rok 2021 w celu zwiększenia środków finansowych na „Adaptację 

pomieszczeń Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie na sale lekcyjne”  

tj. wykonanie wylewek samopoziomujących w salach lekcyjnych, remont łazienki damskiej 

oraz korytarza na III piętrze. Zarząd popiera wniosek o rozszerzenie zakresu remontu o ww. 

roboty dodatkowe. 

Ad. VIII.  

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka przedstawiła prośbę  

o zawarcie w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadania pn. „Serwis techniczny EZD na lata 

2021-2022” w łącznej kwocie 28 000,00 zł (2021 r. 13 000,00 zł, 2022 r. 15 000,00 zł). 

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie tego zadania w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Następnie Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Województwu Mazowieckiemu zadanie 

zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD  

i portalu Wrota Mazowsza i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na 

najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 
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Ad. IX.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła wycenę budowy budynku przy ul. Kobyłkowskiej 1A w Wołominie opracowanej 

na podstawie programu funkcjonalno – użytkowego budynku przy ul. Polskiej 15  

w Wołominie. Zarząd polecił omówienie tej sprawy na następnym zarządzie. 

 

Godz. zakończenia: godz. 17.30 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska               

/-/ Paweł Dąbrowski                            

                                                                        Grzegorz Siwek                                


